

Podziękowania

W imieniu własnym oraz personelu Szpitala Wojewódzkiego im. M. Kopernika w Koszalinie pragnę serdecznie podziękować za wsparcie i okazaną pomoc w tym niezwykle trudnym dla nas czasie pandemii wirusa SARS-CoV-2 wywołującego chorobę COVID-19.

Nasze telefony nie milkną, bardzo wiele osób chce bezinteresownie pomóc i pomaga każdego dnia. Firmy, organizacje społeczne, osoby prywatne, publiczne i anonimowe. Trudno w tym miejscu wymienić wszystkich z nazwy czy też z imienia i nazwiska, dlatego dziękujemy KAŻDEMU, kto w jakikolwiek sposób okazał nam wsparcie i pomoc w ostatnich tygodniach.

W ciągu ostatnich kilku dni, na konto Szpitala wpłynęły darowizny finansowe od firm, na zakup specjalistycznej aparatury min. respiratorów i kardiomonitorów oraz środków ochrony indywidualnej.

Na olbrzymią skalę szyte są maseczki – ktoś przekazuje materiał, nici, gumki, ktoś je chce szyć, jeszcze ktoś inny chce przekazać pieniądze, bądź je zbierać na zakup niezbędnych rzeczy.

Jedna z firm wykonała projekt przyłbicy ochronnej dla personelu, aby produkować je dla Szpitala. Zakupiona została odzież ochronna dla personelu, pościel a także wiele niezbędnych artykułów do pakowania i transportowania próbek do badań. Dostarczane są przez koszalińskich przedsiębiorców ciepłe posiłki oraz artykuły spożywcze dla personelu oddziałów szpitalnych.

W obecnej sytuacji potrzeby są ogromne. Największym problemem jest brak odpowiedniej ilości środków ochrony osobistej: maseczek chirurgicznych, fartuchów ochronnych, pościeli jednorazowej, rękawic, kombinezonów barierowych, a także aparatury specjalistycznej - niezbędnych do ratowania życia chorych.

Staramy się, aby personel i pacjenci czuli się bezpiecznie i dlatego robimy wszystko, aby Szpital funkcjonował jak najlepiej. A z Państwa pomocą jest nam łatwiej o to zadbać.

Dziękuję raz jeszcze przedsiębiorcom, organizacjom i osobom prywatnym za bezinteresowne działania, które wspierają naszą placówkę.

Wszyscy jesteście wielcy, macie ogromne serca i nieocenioną chęć niesienia pomocy.

Jednocześnie, chciałbym bardzo serdecznie podziękować Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego oraz Wojewodzie Zachodniopomorskiemu za okazane dotychczas wsparcie oraz pomoc w rozwiązywaniu bieżących problemów.

Jestem głęboko przekonany, że wspólnymi siłami uda nam się pokonać epidemię.

Jeżeli ktoś jeszcze chciałby wesprzeć Szpital w jakikolwiek sposób, to proszę o kontakt drogą elektroniczną na adres szpital@swk.med.pl lub marketing@swk.med.pl, lub telefonicznie - Dział Jakości i Marketingu, tel. 94/34 88 414 lub 94/34 88 380.

z poważaniem
Anrzej Kondaszewski

Dyrektor
Szpitala Wojewódzkiego im. M. Kopernika
w Koszalinie

